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Friedrich Wilhelm Ohens, przedsiębiorca z Niemiec, przekazał w darowiźnie dla powiatowego szpitala w

Ostródzie sprzęt medyczny: profesjonalne lóżka szpitalne o pneumatycznej regulacji wysokości, materace

i szafki. Szacowana ich wartość to prawie milion złotych.

Na początku roku Friedrich W. Ohens trafił ze złamaną ręką do szpitala w Ostródzie. Zaskoczony

fachowym przyjęciem i serdecznością personelu postanowił wówczas przekazać w darowiźnie pieniądze

na zakup podstawowego sprzętu ratunkowego. Obiecał także pomoc rzeczową dla szpitala. W czwartek

20 czerwca 2013 r. do Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostródzie przyjechał pierwszy

transport z Niemiec.

- Darowizna pochodzi z Kliniki ASKLEPIOS Uckermark z Niemiec. To duża firma, która ma ponad 100

klinik – powiedział Friedrich Wilhelm Ohens – dzięki mojemu partnerowi biznesowemu udało mi się ten

sprzęt przywieźć do waszego szpitala. Pragnę także podziękować staroście Włodzimierzowi Brodiuk, za

wspólną pracę i kontakty w tym zakresie. To dopiero początek naszej współpracy.

Sprzęt w pierwszej kolejności trafi na remontowane sale oddziału wewnętrznego. W tej chwili trwają

prace malarskie. Pierwsi pacjenci będą korzystać z nowoczesnych łóżek już w poniedziałek.

- Z niecierpliwością czekaliśmy na pierwszego TIR-a – mówi Krzysztof Sawicki, prezes PZOZ w

Ostródzie SA. – dzisiejszy transport to prawie 60 łóżek, materacy i szafek. Już jutro dotrze do nas kolejny

samochód ciężarowy, wyładowany po brzegi sprzętem, bardzo dobrej jakości, a w ciągu 5 tygodni mamy

otrzymać nowoczesną karetkę.

- To wysokiej klasy sprzęt medyczny, znanej firmy STIEGELMEYER – powiedział Starosta Ostródzki

Włodzimierz Brodiuk - Szacunkowa wartość jednego kompletu, to około 9 500 zł. Takich kompletów

otrzymamy 100 szt. Czyli łatwo policzyć wartość transportu to ok. 950 000 zł. Składamy podziękowanie

Panu Friedrich W. Ohens, za dotychczasową pomoc. Dzięki naszej współpracy do powiatowego szpitala

ma trafić także wyposażenie sali operacyjnej. Wszystko to robimy z myślą o naszych pacjentach.
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